Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Musi Rawas Utara Tahun 2020 yang 
dituangkan dalam Model D.HASIL KABUPATEN KWK , sebagai berikut : a. 
Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Musi Rawas Utara Nomor Urut 1 atas 
nama DEVI SUHARTONI dan INNAYATULLAH dengan perolehan suara 
sebanyak 49.109 (empat puluh sembilan ribu seratus sembilan); b.  Pasangan 
Calon Bupati dan Wakil Bupati Musi Rawas Utara Nomor Urut 2 atas nama 
Drs. AKISROPI AYUB dan BAIKUNI dengan perolehan suara sebanyak 23.852 
(dua puluh tiga ribu delapan ratus lima puluh dua); c. Pasangan Calon Bupati 
dan Wakil Bupati Musi Rawas Utara Nomor Urut 3 Atas Nama DRS. H.M 
SYARIF HD dan SURIAN dengan perolehan suara sebanyak 40.126 (empat 
puluh ribu seratus dua puluh enam. Ditetapkan pada hari Selasa, tanggal 15 
(lima belas) bulan Desember tahun 2020 Pukul 13.45 (tiga belas lewat empat 
puluh lima menit) Waktu Indonesia Barat. 

CATATAN : -  Keputusan KPUKabupaten Musi Rawas Utara  ini berlaku sejak tanggal ditetapkan